חשוב לציין כי הפיצוי עפ"י ביטוח זה, הינו **בנוסף** לפיצוי שיכול להיות הנפגע זכאי מגורם אחר, לדוגמה חברת הביטוח (במקרה של תאונת דרכים) או מהרשות המקומית (במקרה של תאונה ממפגע במדרכה לדוגמה) – כפי שאפרט להלן.

2. כיסוי ביטוחי במקרה של פגיעה כתוצאה מתאונת דרכים

בהתאם להוראות חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ג – 1973, במקרה בו, ייפגע ילד הצועד בדרכו לביה"ס מרכב מנועי (כגון רכב פרטי, משאית, אוטובוס, אופנוע וכו'), הוא יהיה זכאי לפיצוי מחברת הביטוח שביטחה את הרכב בביטוח "חובה".

במקרה בו לא היה לרכב הפוגע "ביטוח חובה", או במקרה של תאונת "פגע וברח", בה לא הצליחו לזהות את מספר הרכב, יהא הנפגע זכאי לפיצוי מ"קרנית" – קרן לפיצוי נפגעי תאונות דרכים".